ויתור זה חל גם על כל רשימות הרפואים שטפלו בי המצוי במאגרי המידע של כל המוסדות הנ"ל.

בנוסף, הריני מאשר להראל חברה לביטוח בע"מ ו/או מי מטעמה, להעביר מידע רפואי בעיניי לכל אחת מחברות הביטוח הקיימות וליועץ הביטוחי של קולקטיב הביטוח (במידה וקיים).

בקשתי זו יפה גם לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 והיא על כל מידע רפואי אחר המצוי במאגרי המידע של כל המוסדות, לרבות קופות החולים ו/או רפואיהם ו/או עובדיהם ו/או מי מטעמם ו/או נותני השירותים שיפורטו להלן.

ב פרטים נוספים

שם קופ"ח סניף מס' חבר שם המוסד
שם קופ"ח קודמת מס' אישי בצה"ל

ג שמות נותני השירותים

רופאים מכונים / מעבדות
1. 1.
2. 2.
3.

שם האם/אפטרופוס ת.ז. חתימה
שם האב/אפטרופוס ת.ז. חתימה

ו חתימות

תאריך שם עד מהימן לחתימה + חותמת עם מס' רישיון חתימה (במקרה של קטין חתימת האפטרופוס)
------- -- ---------------------------------------

כרטיס עובד⁽¹⁾

ובקשה להקלה ולתיאום מס על ידי המעביד⁽¹⁾

לפי תקנות מס הכנסה (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה), התשנ"ג - 1993

שנת המס 2015

(הקף את האופציה המתאימה) עובד חודשי / עובד קבלן / עובד כ"א / חזרה מחל"ד / חזרה מחל"ת הערה:

מס' עובד: טופס זה ימולא על-ידי כל עובד עם תחילת עבודתו, וכן בתחילת כל שנת מס (אא"כ המנהל אישר אחרת). הטופס מהווה אסמכתא למעביד למתן הקלות במס ולעריכת תיאומי מס בחישוב משכורת ⁽¹⁾ העובד.